GOVERNO MUNICIPAL

MUC~BO.
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

TERMO DE RATIFICAÇÃO

As Secretarias de ôultura e Turismo, Agricultura, Meio Ambiente e Recursos Hídricos,
Educação, Finanças, Saúde, Trabalho e Assistência Social, lnfraestrutura e Urbanismo, no uso de suas
atribuições, tendo presente o parecer da Procuradoria Jurídica Municipal, no uso de suas atribuições,
considerando o que consta do presente processo administrativo de Carona n. 0407.0112020, vêm

RATIFICAR a declaração de Carona de licitação para PROCESSO CARONA ORIUNDA DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUTAL CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MANUNTENÇÃO DE IMPRESSORAS ESTABILIZADORAS, DUPLICADORES E
RECARGAS DE TONERS E TINTAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MUCAMBO-CE.

o Mucambo - CE, 27 de Fevereiro de 2020.

JOSÉ CARLO 	DFGUES GbMES
SECRETARIA DO TRAAUIO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

/ A

LUIS CARLQ DO NSCIMENTO

SECRE1ARIfi.* SAÚDE -.-. / 	.1

FINANÇAS

EDNEIDEiODRIGUES ROCHA
SECRETAE EDUCAÇÃO

ROG i&5ANTANA
SECRETARIA AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E

RECURSOS HIDRICOS

FRANCISCO GILMI 	DE SOUZA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

0J 4
YLTON DA COSTA SOBRINHO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N°07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vida], S/N - Centro - CEP 62.170-000 E-mail:

1icitacaomucambo(gmai1.com  Fone: 883654-1133

.